ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение    нестационарных торговых объектов на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

Дата проведения конкурса: 18 января 2021 года
Время проведения конкурса: 10 часов 00 минут
Место проведения конкурса: с. Новоукраинское, ул. Тимирязева, д. 21, кабинет № 1
 ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Основание проведения конкурса:

Постановление администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 2 декабря 2020 года № 82 «Об образовании конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района». Численный состав Конкурсной комиссии утвержден Постановлением администрации (далее - Комиссия) 5 (пять) человек.
Присутствовали:
	Иванова
Наталья Алексеевна

	глава Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Рожкова

Светлана Александровна
Белоусова

Марина Сергеевна
	-
-
	главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;
ведущий специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии

	                                                              Члены комиссии:

	Козлова

Дарья Юрьевна
Шурховецкая

Галина Викторовна
	-
-
	ведущий специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района;
главный специалист администрации Новоукраинского  сельского поселения  Гулькевичского района.

Кворум для заседания комиссии имеется. Комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению заявок на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствия заявителей требованиям, установленным постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 15 мая 209 года № 37 «О предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района».
Повестка дня:

Вскрытие конвертов, поступивших в период с 18 декабря 2020 года по 11 января      2021 года включительно.
Рассмотрение заявлений на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.

СЛУШАЛИ: Рожкову С.А.- заместителя председателя комиссии.
 Предметом Конкурса является предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствии с утвержденной схемой (постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 30 сентября 2020 года  № 1490 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гулькевичский район»).
Конкурс был объявлен по 1 лоту:
	Наимено-вание лота
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестацио
нарного торгового объекта
	Специализация нестационар
ного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Площадь земельного участка/ торгового объекта/ количество  рабочих  мест
	Период функциони
рования нестацио-нарного торгового объекта
	Началь
ная цена финан
сового предложе ния в месяц (рублей)
	Срок дейст- вия дого
вора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7.7
	с. Новоукраинское

(пересечение

ул. Красной и ул. Тимирязева)
	павильон
	непродовольственные товары
	45,0 кв.м/

18 кв.м/

1 чел.
	постоянно
	480
	5 год

С 18 декабря 2020 года по 11 января 2021 года включительно подан 1                               конверт. Конверт запечатан, нарушения целостности конверта нет.
Вскрытие конвертов:
	№ конверта/лота
	Данные об участнике                               конкурса
	Финансовое предложение/ документы представлены в полном объеме
	Решение комиссии
	Обоснова ние отказа в допуске

	7.7
	ИП Бобоева Е.А.
	2000 рублей/да
	Допустить к участию в конкурсе

Предлагаю допустить до участия в конкурсе участника конкурса, подавшего пакет документов.

Члены комиссии: Поддерживаем.

Рожкова С.А. Рассмотрение заявлений по лотам, допущенным к конкурсу:

По лоту 1.36 – 0 заявок, по лоту 1.37 – 0 заявок, по лоту 1.38 – 0 заявок, по лоту 7.7 – 1 заявка. По  Лоту участником конкурса представленный пакет документов соответствуют требованиям, финансовое предложение не менее заявленного в Извещении.

Рожкова С.А.: Предлагаю заключить договор о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта с ИП Бобоева Е.А. лот 7.7, предложившим финансовое предложение в размере 2000 рублей.
Члены Комиссии: За - 5 человек.

Рожкова С.А.: В трехдневный срок разместить, Протокол № 1 Заседания конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, на сайте администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет», и в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.

	____________________________

	Иванова Наталья Алексеевна

	____________________________
	Рожкова Светлана Александровна

	____________________________
	Белоусова Марина Сергеевна

	____________________________
	Козлова Дарья Юрьевна

	____________________________
	Шурховецкая Галина Викторовна